РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «___»__________» 20__г.                                                                                                          №_________

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16 мая 2008 год №14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь п.3 ст.6, п.5 ст.32, ст.56 Устава Оекского муниципального образования,Дума Оекского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Оекского муниципального образования согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования (официальная информация)» и на сайте администрации Оекского муниципального образования (www.oek.su).

Глава Оекского муниципального образования О.А.Парфенов

Приложение
К Решению Думы Оекского
муниципального образования
от «26» января 2018г. №____ Д/сп

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Оекского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: Жилое, площадь объекта: 37.5 кв.м, этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский р-н, д. Оек,ул. Декабристов, д. 17,кв. 1
	38:06:070101:1010

	1.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: Жилое, площадь объекта: 37.4 кв.м, этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский р-н, д. Оек,ул. Декабристов, д. 17,кв. 3
	38:06:070101:1009

Глава администрации Оекского муниципального образования О.А.Парфенов
[bookmark: _GoBack]